Распоряжение Губернатора Самарской области от 28.11.2014 №654-р
02.12.2014 15:00

О присуждении премий Губернатора Самарской области обучающимся
государственных профессиональных образовательных организаций, находящихся
в ведении Самарской области - победителям и призерам региональных и
всероссийских олимпиад и конкурсов профессионального мастерства в 2014 году

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 31.05.2013 № 133
«Об учреждении премий Губернатора Самарской области         обучающимся
государственных профессиональных

образовательных организаций, находящихся в ведении Самарской области, —
победителям и призерам региональных, всероссийских, международных олимпиад и
конкурсов профессионального мастерства» в целях создания условий для поддержки
талантливых подростков, успешной социализации и эффективной самореализации
молодого поколения, развития у обучающихся интереса к профессиональной
деятельности в Самарской области:

    1. Присудить премии Губернатора Самарской области обучающимся государственных
профессиональных образовательных организаций, находящихся в ведении Самарской
области - победителям и призерам региональных и всероссийских олимпиад и конкурсов

 профессионального мастерства (далее - премии Губернатора Самарской области)
согласно приложению к настоящему распоряжению.
    2. Министерству образования и науки Самарской области (Пылеву):

обеспечить финансирование расходов на выплату премий Губернатора Самарской
области за счет средств, предусмотренных Законом Самарской области «Об областном
бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» по виду расходов
«Премии и гранты», целевой статье расходов «Государственная программа Самарской
области «Развитие образования и повышение эффективности реализации молодёжной
политики в Самарской области» на 2014 - 2020 годы», подразделу «Другие вопросы в
области образования» классификации расходов бюджетов бюджетной классификации
Российской Федерации;

 1 / 5

Распоряжение Губернатора Самарской области от 28.11.2014 №654-р
02.12.2014 15:00

осуществить контроль за выполнением настоящего распоряжения.

    1. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Н.И.Меркушкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
Губернатора
Самарской области

СПИСОК
обучающихся государственных профессиональных образовательных организаций,
находящихся в ведении Самарской области - победителей и призеров
региональных и всероссийских олимпиад и конкурсов  профессионального
мастерства в 2014 году

№

п/п

Фамилия,   имя, отчество

 2 / 5

Распоряжение Губернатора Самарской области от 28.11.2014 №654-р
02.12.2014 15:00

Наименование

образовательной

организации

Победители   и призёры олимпиад и конкурсов профессионального мастерства

Размер

премии,

рублей

53.

Оленин Иван Владимирович

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Самарский техникум

кулинарного искусства»

Победитель Малых Дельфийских игр в номинации «Кулинарное   искусство», призёр XIII молодёжных Дельфийских игр России в номинации   «Кулинарное искусство»

 3 / 5

Распоряжение Губернатора Самарской области от 28.11.2014 №654-р
02.12.2014 15:00

40000

57.

Потапенкова Ольга Олеговна

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Самарский техникум

кулинарного искусства»

Призер Малых Дельфийских игр в номинации «Кулинарное искусство»

15000

72.

Тирбах Александр Викторович

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Самарский техникум

кулинарного искусства»

 4 / 5

Распоряжение Губернатора Самарской области от 28.11.2014 №654-р
02.12.2014 15:00

Победитель Малых Дельфийских игр в номинации «Кулинарное   искусство»

20000

89.

Ящик Анастасия Андреевна

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Самарский техникум

кулинарного искусства»

Призер Малых Дельфийских игр в номинации «Кулинарное искусство»

15000

 5 / 5